
 
 

1/2 
 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

Prot. 7159                                                                                                                             Vignola,  25 luglio 2017 
Decr. Dirig. n. 71 
 
 

Determina dirigenziale di attribuzione di incarico  
ai sensi dell’art. 1, cc. 80-81-82 L. 107/2015 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- Visto   l’art. 1 cc. 80 e 82 della L. 107/2015;  
 
- Vista   la comunicazione dell’U.S.R. Emilia Romagna relativa alla comunicazione relativa alle 

cattedre assegnate nell’organico dell’autonomia all’I.I.S. Primo Levi di Vignola;  
 
- Considerata  la disponibilità dei seguenti posti: 
 

Classe di concorso Denominazione n. posto /cattedra 

A012 ex A050 Discipl. letterarie ist. II grado 7 

A018 ex A036 Filosofia e scienze umane 1 

A020 ex A038 Fisica 1 

A040 Tecnologie elettriche elettroniche 2 

A042 ex A020 Scienze e tecnologie meccaniche 1 

A045 ex A017 Scienze economico-aziendali 2 

A048 ex A029 Scienze motorie e sportive II grado 3 

A066 ex A076 Trattamento testi dati applic. informativa 1 

AB24 ex a346 Lingua e cultura inglese 3 

B015 Lab. Scienze e tecnologie elettriche  elettroniche 1 

B016 Lab. Scienze e tecnologie informatiche 1 

B017 Lab. Scienze e tecnologie meccaniche 1 
 
 
- Visto  il proprio avviso pubblico di disponibilità di posti nell’Organico dell’Autonomia emanato con 

prot. n. 7056 del 21/07/2017;  
- Vista   la proposta di incarico effettuata in data 24/07/2017 al docente Di Maggio Andrea con prot. 

n. 7116 per la classe di concorso A066;  
 
- Preso atto  della disponibilità ad accettare l’incarico di insegnamento da parte del suddetto docente 

assunta a  protocollo 7152 del 25/07/2017, assegnato all’ambito di pertinenza dell’Istituto;  
 
- Accertata  l’assenza di cause di incompatibilità derivanti da rapporti di coniugio, parentela o affinità 

entro il secondo grado con i docenti stessi, come previsto dall’art.1 comma 81 della L. 
n.107/2015;  



 
 

2/2 
 

Via Resistenza,800 

41058 Vignola (Modena) 

tel.  059 771195 

fax. 059 764354 

e-mail: mois00200c@istruzione.it 

pec: mois00200c@pec.istruzione.it 

url: www.istitutolevi.it 

 

 

 
DETERMINA 

 
il conferimento dell’incarico di insegnamento presso l’I.I.S. Primo LEVI di Vignola al seguente docente:  
 

 Classe di concorso Denominazione classe di concorso 

DI MAGGIO ANDREA 
nato il 18/02/1970 

A066 
Trattamento testi, dati ed applicazioni. 
Informatica 

 
 

L’incarico è attribuito per il triennio scolastico 2017/18 – 2019/20 e potrà essere rinnovato ai sensi 
dell’art. 1 comma 80 della L. 107/2015 purchè in coerenza con il Piano triennale dell’Offerta Formativa.  
 
Ai sensi della nota MIUR Prot. 2609 del 22/07/2016 ogni docente “farà parte dell’Organico 
dell’Autonomia complessivamente assegnato ad ogni istituzione scolastica, senza alcuna distinzione 
predeterminata tra organico per posti comuni e organico potenziato”. 
 
E’ fatta salva la possibilità di revoca/modifica della presente determinazione, esclusivamente in caso di 
comunicazione successiva di modifica della disponibilità di posti da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale. 
 
La presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica contestualmente al Curriculum 
Vitae del docente ai sensi dell’art. 1 comma c 80 della Legge 107/2015. 
 
Avverso il presente provvedimento datoriale è ammessa tutela davanti al giudice del lavoro. 
 

  
Il Dirigente Scolastico  

          Dott. Stefania Giovanetti 
 

    Documento firmato digitalmente 

 
 
 
____________  
 
Al Docente Di Maggio Andrea  
All’Albo di istituto 


